令和３年１２月１日

各関係者 様

三重県バレーボール協会

ビーチバレーボール連盟

令和３年度 冬期ビーチバレーボール強化練習会について

平素はビーチバレーボール競技発展のため、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。

三重国体に向け、たくさんの方々のサポートを受けながら強化を進めて参りましたが、

残念ながら中止になりました。強化候補選手少年男子は四日市工業、津工業、鈴鹿高専、

少年女子は三重、四日市農芸、四日市商業の選手達が強化練習会を重ねて参りました。

この練習してきた環境や流れを止めることなくビーチバレーボールの発展と栃木国体と

その後の国体へと繋げるために練習会を開催していきたいと思います。

冬場は外での練習が困難なことが多いので、体育館でビーチバレーボールの戦術・技術

練習を行ない、砂場での練習に繋げることを目的として行ないます。経験者の少ない種目

でもありますので、少しでも興味がある方は是非参加して下さい。すべての日程でなくて

もかまいません。対象は、中学生です。

記

日 時 ： ①1２月 17 日（金） １８：４５～２１：００ 四日市商業高校

      ② １月 21 日（金） １８：４５～２１：００ 四日市商業高校

      ③ 2 月 18 日（金） １８：４５～２１：００ 四日市商業高校

指導スタッフ：井上 綾子（日本ビーチバレーボール連盟強化委員

三重県ビーチバレーボール連盟理事⾧）

         淀谷 真也（三重県ビーチバレーボール連盟副理事⾧）

         森岡 大生（三重県ビーチバレーボール連盟強化委員

               東京 OP 出場選手コーチ経験あり）

申込み ： 別紙に記載の上、メールか FAX で申込み下さい。

締切りは練習日の３日前まで。（全体を通しての申込みも可、その都度でも可）

      メール inoue.a@mxs.mie-c.ed.jp

 FAX  059-331-8327 四日市商業高校 井上綾子宛  tel 090-1091-6672

  ＊不明な点がありましたら気軽にお問い合わせ下さい。

三重県バレーボール協会

理事⾧ 木村 敬司

三重県ビーチバレーボール連盟

理事⾧兼強化委員⾧ 井上 綾子